[bookmark: _GoBack]

Директору МАОУ СОШ № 38
Борзенкову В.В.
_____________________________________________________
_____________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество законного представителя полностью)
______________________________________________________
______________________________________________________
(адрес регистрации)
_____________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери)__________________________________________________________
                                                                     (ФИО)
______________________ (дата рождения), ученику (це) ______ класса на период действия льгот.

Основание: _____________________________________________________
(Указать категорию, например: - дети, проживающие в малоимущих семьях ИЛИ - обучающийся с ограниченными возможностями здоровья).

СНИЛС ребёнка_______________________________________
К заявлению прилагается: ____________________________________________
__________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных.

Дата___________ Подпись ____________/ ______________________________